
iilliliilIliiilllii„MilliiiiIIWHHilililiiliilililliiliilillli
KUMSPGGXVDZI

S M l. 0 U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

I
SMLUVNÍ STRANY __ _ .. „ .

1. Moravskoslezský kraj % * : p n i : — ;
seSídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava ; C):/ff.“ . (TO..LŽ AHS :
zastoupen: *. ' V; ' u * _ * v “' \

„ Mgr. Stanislavem Folwarcznym
ICQ: 70890692 náměstkem hejtmana kraje
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 1002520362/2700

(dále jen „poskytovatel“)

2. Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České republiky Nový Jičín, pobočný
spolek
se Sídlem: Bartošovice 135, 742 54 Bartošovice
zastoupena: Antonínem Slezákem, předsedou výboru
ICO: 72557087
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu: 196189772/0300
(dále jen „příjemce“)

u.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Na základě Rozhodnutí MŠMT č. 0023/9/SOU/2022 obdržel Moravskoslezský kraj finanční podporu
na realizaci projektu „Podpora okresních a krajských kol soutěží v zájmovém vzdělávání pro rok
2022 v Moravskoslezském kraji“. Za účelem naplnění projektu se Moravskoslezský kraj a příjemce
rozhodli spolupracovat při organizaci a realizaci soutěží uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle 5 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,
orozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
Č. 250/2000 Sb.“).

Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné Správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.
Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle 522 zákona č. 250/2000 Sb. Vpřípadě
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

„ vm.
PREDMETSMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných
podmínek účelově určenou dotací a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍAVÝŠE DOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 141.110 Kč (Slovy
stočtyřicetjednatisícstodeset korun českých) účelově určenou na úhradu uznatelných nákladů
vymezených v čl. VI této smlouvy, které souvisí s organizací okresních kol sportovních soutěží
v okrese Nový Jičín vyhlášených pro rok 2022 (dále též „činnost“), vymezených v příloze č. 1 této
smlouvy.

Klasifikace informací: Neveřejné

ív;



2. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace činnosti příjemcem za podmínek stanovených
v této smlouvě.

v.
ZÁVAZKYSMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na činnost převodem na účet příjemce
uvedený včl. I této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 141.110 Kč (slovy
stočtyřicetjednatisícstodeset korun českých) ve lhůtě do 20 dnů ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy.

Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:

a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, vyhláškou č. 55/2005 Sb.,o podmínkách
organizace a financování soutěži a přehlídek vzájmovém vzdělávání, a dalšími právními
předpisy,

b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle čl. IV této smlouvy a pouze
k úhradě uznatelných nákladů vymezených v čl. VI této smlouvy,

c) vrátit nevyčerpane' finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou--li vyšší než 10 Kč zpět na účet
poskytovatele do 7 kalendářních dnů ode dne předložení závěrečného vyúčtování, nejpozději
však do 7 kalendářních dnů od termínu stanoveného pro předložení závěrečného vyúčtování.
Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,

d) vpřípadě, že realizaci činnosti nezahájí nebo ji přeruší zdůvodu, že činnost nebude dále
uskutečňovat, do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost poskytovateli písemně nebo
ústně do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně
poskytnuté výši do 7 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních
dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních
prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich odepsání zúčtu příjemce.
Neuskutečnění některé soutěže zdůvodu nízké účasti soutěžících nebo zjiného důvodu
nezávislého na příjemci se nepovažuje za přerušení činnosti,

e) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.

Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) zrealizovat činnost vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost a naplnit
účelové určení dle čl. IV této smlouvy,

c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat činnost, nejpozději do 31. 12. 2022,

d) ve'st oddělenou účetní evidenci celé realizované činnosti dle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví“), a to včlenění na
náklady financované z prostředků dotace a náklady financované zjiných zdrojů. Tato evidence
musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona o účetnictví. Povinnost dle tohoto
ustanovení se nevztahuje na příjemce, kteří nemají povinnost vést účetnictví dle zákona
o účetnictví nebo vedou jednoduché účetnictví dle zákona o účetnictví,

e) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k činnosti názvem činnosti, nebo
jiným označením, které činnost jasně identifikuje, u dokladů, kjejichž úhradě byla použita
dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu MSF, číslo smlouvy a výši použité
dotace v Kč, číslo Rozhodnutí „0023/9/SOU/2022“,

f) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se
činnosti,

9) předložit poskytovateli průběžné vyúčtování realizace činnosti zpracované k 30.6.2022
nejpozději do 19. 7. 2022. Průběžné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem
jeho předáni kpřepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně
krajského úřadu,

(lasifikace informací: Neveřejné

že



h)

i)

p)

q)

předložit poskytovateli průběžné vyúčtování dle písm. 9) tohoto odstavce smlouvy, které
obsahuje vyúčtování všech do té doby organizovaných soutěží souhrnně na formuláři č. 1
s označením „průběžné vyúčtovánř, vyúčtování za každou soutěž jednotlivě na formuláři č. 2
spolu s přehledem o úhradách plateb na formuláři č. 3 a výsledkovou listinou na formuláři č.
4; k uznatelným nákladům uvedeným ve formuláři č. 2 budou za každou soutěž jednotlivě
doloženy k rozpočtové položce odměny pro vítěze formulář č. 5, k položce cestovné a náklady
na dopravu formulář č. 6 a k položce ostatní osobní náklady formulář č. 7. Formuláře č. 1 až
č. 7 jsou součástí přílohy č. 2 této smlouvy. V rámci závěrečného vyúčtování již příjemce není
povinen předkládat formuláře, které předložil v rámci průběžného vyúčtování,

předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celé realizované činnosti, jež je finančním
vypořádáním ve smyslu & 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., nejpozději
do 18. 1. 2023. Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho
předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně krajského
úřadu,

předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celé realizované činnosti dle písm. i) tohoto
odstavce smlouvy na předepsaných formulářích, úplné a bezchybné, sestávající z:
- závěrečné zprávy jako slovního popisu realizace činnosti s uvedením jejích výstupů a

celkového zhodnocení,
- vyúčtování jednotlivě za každou soutěž, která byla realizována po předložení průběžného

vyúčtování, a to na formuláři č. 2 spolu s přehledem o úhradách plateb na formuláři č. 3
a výsledkovou listinou na formuláři č. 4; k uznatelným nákladům uvedeným ve formuláři
č. 2 budou za každou soutěž jednotlivě doloženy k rozpočtové položce odměny pro vítěze
formulář č. 5, k položce cestovné a náklady na dopravu formulář č. 6 a k položce ostatní
osobní náklady formulář č. 7. Formuláře č.1 až č. 7 jsou součástí přílohy č. 2 této
smlouvy,

- vyúčtování celé realizované činnosti souhrnně za příjemce na formuláři č. 1 s označením
„závěrečné vyúčtovánW,

- dokladů prokazujících způsob prezentace dle čl. VII této smlouvy,

řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících
se kčinnosti,

umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace
činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na
místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace činnosti
nebo v sídle poskytovatele,

při peněžních operacích dle této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele
uvedený v čl. I této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět variabilní symbol
3316607775,

nepřevést realizaci činnosti na jiný právní subjekt,

neprodleně, nejpozději však do 14 dnů, informovat poskytovatele o všech změnách
souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, realizací činnosti či identifikačními údaji příjemce.
V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné
smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Zdůvodu změn identifikačních údajů smluvních
stran není nutno uzavírat ke smlouvě dodatek,

neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastní
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a
povinnosti z této smlouvy,

dodržovat podmínky povinné publicity stanovené v čl. VII této smlouvy.

Klasifikace informací: Neveřejné

%



4. Porušení podmínek uvedených vodst. 3 písm. g), h), i), j), m), o), p) a q) je považováno
za porušení méně závažné ve smyslu ust. 5 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za tato
porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím způsobem:

a) Předložení vyúčtování podle odst. 3 písm. g) a i) po stanovené lhůtě:

do 7 kalendářních dnů 1.500 Kč,

od 8 do 15 kalendářních dnů 3.000 Kč,

od 16 do 30 kalendářních dnů 5.000 Kč,

Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. h) spočívající ve formálních nedostatcích
průběžného vyúčtování až dovýše 5% poskytnuté dotace,
Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. ]) spočívající ve formálních nedostatcích
závěrečného vyúčtování až do výše 5 % poskytnuté dotace,
Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. m) až do výše 2 % poskytnuté dotace,
Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. 0) až do výše 2 % poskytnuté dotace,
Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. p) až do výše 5 % poskytnuté dotace,
Porušení každé podmínky, na niž se odkazuje v odst. 3 písm. q) až do výše 5 % poskytnuté
dotace.

v:.
UZNATELNÝNÁKLAD

1. „Uznatelným nákladem“ je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky:

a)

b)

C)

vznikl v období realizace činnosti, tj. v období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022, a byl příjemcem
uhrazen v období od zahájení realizace činnosti do doby uplynutí lhůty pro předložení
závěrečného vyúčtování činnosti,
byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl. IV této smlouvy a ostatními podmínkami
této smlouvy,
vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole.

2. Za splnění podmínek uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou uznatelnými náklady pouze:

a)
D)
C)
d)
e)
f)

g)
h)

náklady na ubytování a stravování související s konáním soutěže,

cestovné a náklady na dopravu osob do místa konání soutěže i v místě konání soutěže,

náklady na pronájem prostor a zařízení určených pro konání soutěže,

materiálové náklady související s věcným zaměřením projektu,

náklady na používání telefonu a internetu, poštovné související s konáním soutěže,

náklady na dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr (DPP a DPČ) i související
povinné zákonné odvody pracovníků prokazatelně se podílejících na aktivitách souvisejících
s pořádáním soutěže. Limit pro dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr (DPP, DPC)
je 300 Kč/hod, výše uvedený limjt je platný i vrámci služeb poskytovaných osobami
samostatně výdělečně činnými (OSVC),

náklady na odměny pro vítěze soutěže formou věcného daru nebo knižní poukázky,

marketingové náklady související s konáním soutěže a náklady na propagaci soutěže,
souhrnně však nejvýše do 5 % z celkové poskytnuté dotace.

3. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud
příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně.

4. Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné.

Klasifikace informací: Neveřejné

XM



yn.
POVINNAPUBLICITA

Příjemce zajistí, aby v souvislosti s materiálními či elektronickými výstupy souvisejícími
s poskytnutou dotací byla uváděna informace o finanční podpoře poskytnuté Ministerstvem
školství, mládeže a tělovýchovy CR na organizaci okresních kol soutěží vyhlášených pro rok 2022,
popřípadě umožňuje-li to povaha materiálních výstupů, aby byly takovou informací označeny, a to
ve znění „Realizace soutěže byla podpořena Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy“.

, _ .. \ ! I I I . ,
ZAVERECNA USTANOVENI

Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 15 dnů od doručení
výpovědi příjemci v případě, že příjemce poruší rozpočtovou kázeň a poskytovatel má podle této
smlouvy ještě povinnost poskytnout mu další ňnanční plnění.

Poskytovatel není oprávněn tuto smlouvu vypovědět:

a) poruší-li příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v čl. V odst. 2
této smlouvy, nepřesáhne-Ii výše neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních
prostředků 50 % peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně, nebo

b) poruší—li příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínek uvedených v čl. V odst. 3
této smlouvy, jedná-li se o méně závažné porušení podmínlw, za něž je včl. Vodst. 4
stanoven nižší odvod.

Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud 2odst. 6 tohoto článku nevyplývá něco jiného.

Má—ii být tato smlouva povinně uveřejněna vregistru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“),
provede její uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle odst. 6 tohoto článku smlouvy, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků bude zveřejněna
naoficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude zveřejněna
po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 specifikující okresní kola soutěží, která se zavazuje
příjemce uspořádat nebo spolupracovat při přípravě jejich realizace, a Příloha č. 2 obsahující
formuláře pro vyúčtování finančních prostředků.

Osobní údaje obsažené vtěto smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
objednatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Klasifikace informací: Neveřejné

%



10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. 43/2946 ze
dne 25. 4. 2022.

V Ostravě dne: 27 .05. 2022

Za poslqtovatele:

Mgr. Stanislav Folwarczny
na základě pověření

hejtmana kraje

Kže mformací: Neveřejné

4

V Bartošovicích dne: 4. května 2022

Za příjemce:

OKRESNÍ RADA AŠSK
Now JIČÍN
54 Bartošovice

IČO 72557087

předseda výboru



Příloha č. 1

Příjemce se zavazuje uspořádat nebo spolupracovat při přípravě realizace následujících okresních kol
sportovních soutěží vokrese NovýJičín v:

- atletickém trojboji

- atletickém čtyřbojí

- basketbalu

- fotbalu

- minifotbalu

- přehazované
- přespolním běhu

- sportovní gymnastice
- stolním tenisu
- volejbalu

- vybíjené

Klasifikace informací: Neveřejné

[ j u ? / l



- Příloha č. 2

Součástí smlouvy jsou následujícíformuláře:

Formulář č. 1Celkové vyúčtování finančních prostředků

Formulář č. 2Vyúčtování finančních prostředků a základní údaje o soutěži

Formulář č. 3 Přehled o úhradách plateb

Formulář č. 4 Výsledková listina soutěže

Formulář č. 5 Protokol o předánívěcných odměn

Formulář č. 6Vyúčtování jízdného

Formulář č. 7Vyúčtování ostatní osobních nákladů —výp|atní listina

Klasifikace informací: Neveřejné



Formulář C. 1
Celkové vyúčtování finančních prostředků

Vyúčtování příjemce dotace:

Jméno a příjmení zpracovatele
vyúčtování :

Telefon:
5 mail:

Součásti vyúčtování je celková mám o reahzacu okresních a krajských kol

Rozpočet (Kč):

ONN
(ostatni neinvestiční výdaje)

DON

vání Idělen' finančních edků

okresní + krajská kola'

1.Stravování

ZAU

.Jízdné

Materiál - všeobecn' materiál

Materiál - věcné

- né
Sl -llsk
Slu

sd Slui »oslatní sín!

_Ostatní osobní náklad OON
7.Celkem
a.1»zo:.aa+4n—sa+sn+susu—el

. Přndělené peněžní rostřadk

_Další příspěvky
odzam,Skal

10Vrátu! do ro u ř.&»i. 7

' včetně případným náklad; na zabezpečen“ Emmastš spnjenýů scrgar-IZL fmzabezpefánvm nižších stupňů SIL ši

Damn a podpis pracovníka příjamm, který přadkšádá
vyúčtování:
Jméno a podpis odpovědného pracovníka, pod kierěho
zpracovawl spadá:

n a d a c e m'ormaci waereme

Klasifikace informací: Neveřejné

&&



Formulář (. 2
Vyúčtování finančních prostředků a tákladní údaje o soutěži

(jednotl'rvé vyúčtování)

Vyúčtování p?íjemce delate.

Jméno a příjmení zpracovatele
vyúčtování:

Telefon:
E-mai|:

Soutěž:
Kategorie
Postupová kolo:
Termín konání:
Místo konání;

Počty účastníků soutěle:
Členové

So těží ' Fed l k' d od
u u agogc V oprav poroty/rozhodčí

Ostatní/hosté Celkem

nl idělen' ílnančních ostledků

Čerpání (Kč)

. Stravování

.U ání

. Jízdné

Materíál - ' matanáí

b Materráí - věcné da

Služb —ná'emné

): Síuž - tisk
Slu - D

5 - ostatní slul

.Ostatní osobní náklad DON
7.Celkem
“?. l5203—434cbt5345tu54950'5í

. Přxdělené rostřcdk

.Další příspěvky
*na ' stol &

10 Vráta do rozpočtu ř. 8 . ř. 7

Datum a podpis pracovníka příjemce. který předkládá
vyúčtování.
Jméno a podpis odpovědného pracovníka. pod kterého
zpracovatel spadá.

nasa-tanaílí'ůlfííuťt Nemam

Klasifikace informací: Neveřejné



Fonnulal č. 3
Přehled (: úhradách plateb

Vyúčtovém giigemcc dolem.

Soutěž:
Kategone
Festu pnvé kolov
Termín konání:
Místo konání:

dokladu Platba/CON“
Poř. dle účetní evidence KČ

moowmwawmo—

NNNNNNNNMNHHHHHl—ll—IHHHmwwmwawmv—oww—Jmmbwnno
30

Celkem
' whazuje se nezdaněná výše ozimény

Čerpání celkem mě): z toho OUN (Kč)

Zpracoval, datum a podpls.

A—Jsmkace m'úrmam Nevefemí)

Klasifikace informací: Neveřejné

//24



Fovmuiář C 4
Výsledková listina soutěže

Vyúčlavam píucmLe delana

Název soutěže:
Kaiegone.
Postupová kola:
'Tcrmín konání:
Místo konání.

Zdůvodněm počtu soutěžících v krajskem a okresním kole (prawdla výběru : IUŽŠÍCÍI kol, postupový klíč):

Umístění Rok
v soutěž: Jméno a i soutěžícího narozeni Škola. adresa škol

uuu„„ommummumwu-

mNNNNNNNNNNy—uwu—wwt—tcommunmawnpommwmwhw

Zpracoval, datum a podgls.

mammam'a-“neu mamma

Klasifikace informací: Neveřejné



Protokol o předání věcných odměn

Vyúčtování _uiuemce dolaca

Název soutěže:

Farmulářtů

Kategone:
Postupová koio:
Termín konání:
Místo konání;

Věcné odměny jednoxlivcům:

Umístění věcná odměna Hodnota (Kč)
Podprs příjemce nebo datum

odeslání

1. místo

2. misto

3. místo

Věcné odměny kolektivům:

Umístění Věcná odměna Hodnota (Kč)
Podpis ph'iemcenebo datum

odeslání

1. místo

2. místo

3. místo

za věmé odměny vyplacena celkem Kč:

Zpracoval. datum &podpns.

„\1a=_í|\ane|r\'mmau Nh'žíújué

Klasifikace informací: Neveřejné

Áža



Live!;číča?B....ŽŠ.

.Ěcmtucš_:ĚšotĚšŽwř„tmm—:=ŠE..„:.Ea_._u_.=._EŠŽCZE..

odowNmma.»N„

53ES_Bu

_ENĚĚ„.533.35..

“___„Ěcam:žeňsam:—„<_cuEaacca::v„cz

53:3„anon€:22:„5:522:13

„„v„2353

„_zac?.05:2
„26:25:5:„20xganz—„ca

znam.?

„amu—„Em>mNwz

„32%„ŽŠ—za__ŠEÉŠ

náš—___ĚSĚŠ

NeveřejnéKlasifikace informac



Fovmulá: č !
Vyúčtování ostatních osobních nákladů - výplatní listina

Vyúčtování pinemce dotace.

Název soutěže.
Kamgone:

Postupová kam.
hemm konání.
Místo konání:

, Počet Hrubá odměna
Jméno a příjmem Druh práce hodin Kč/hod. v Kč

Ikem

mec o v a l . datum & podms:

*A; mezi. VVD/"vín Nh'm'eyw

Klas" | ce informací: Neveřejné

% ) , / 4


